
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827829

ProdejHorní Stropnice (okres České Budějovice)

Prodej zahrady, 292 m?, Horní Stropnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883305 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Stropnice (okres České Budějovice)

Prodej zahrady, 292 m?, Horní Stropnice

Nabízíme k prodeji zahradu o výměře 292 m? v klidné části obce
Horní Stropnice, která se nachází 7 km od Nových Hradů a 35 km
jižně od Českých Budějovic, v malebné přírodě Novohradských hor.
Zahrada je součástí zahrádkářské kolonie a nabízí ideální místo pro
relaxaci a zahradničení. Součástí zahrady je zahradní domek s
předsíní, který je vybaven manželskou postelí, kuchyňskou linkou s
kombinovaným sporákem a troubou. Topení zajištěno kamny a
stropním panelem určeným k vyhřívání. Na zahradě se nachází
bazén, pergola, karavan, skleník, latrína a dostatek zahradních
kůlen. Do zahradního domku je zavedena elektřina, voda je zde
pouze užitková - k dispozici od jara do podzimu. Karavan na zahradě
jistě ocení nový majitel, který ho může využít pro přespání návštěv.
Zahrada se prodává s veškerým příslušenstvím a zařízením, což
umožňuje okamžité využití tohoto útulného prostoru. Pro více
informací kontaktujte makléře. Doporučujeme osobní prohlídku,
abyste mohli plně ocenit všechny výhody.

CENA: (za nemovitost) 1 349 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 292

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827829

ProdejHorní Stropnice (okres České Budějovice)

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jůdová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


